[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                      №
         О средней рыночной стоимости одного квадратного метра
общей площади жилого помещения
 на второй квартал 2018 года
          В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 11.04.2018 г. №224/пр «О показателях  средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на II квартал 2018 года», администрация Палехского муниципального района постановляет:

       1. Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Палехского муниципального района на второй квартал 2018 года в размере 32529 рублей.

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района и разместить на официальном сайте Палехского муниципального района.
        3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2018 г.
	Первый заместитель Главы администрации Палехского

муниципального района

исполняющий полномочия

Главы Палехского

муниципального района

	С.И. Кузнецова

PAGE